

UNIT-PARTNER A/S

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2013

Sven Borch Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIT-PARTNER A/S
Viengevej 6A
8240 Risskov

 CVR-nr: 27743145
 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Bankforbindelse Sydbank A/S
Store Torv 12
8000 Århus C

Revisor HOLDT REVISION ApS, STATS-AUTORISERET REVISOR
Søren Frichs Vej 38K
8230 Åbyhøj
CVR-nr: 10086469

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2011/12 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 30. september 2012 indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer øget aktivitet, og en fortsat positiv udvikling for selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.617.745	1.974.674
Personaleomkostninger	1	-1.143.289	-1.956.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.081	-33.600
Resultat af ordinær primær drift		372.375	-15.861
Andre finansielle indtægter		94.023	72.456
Nedskrivning af finansielle aktiver		-113.501	-143.016
Ordinært resultat før skat		352.897	-86.421
Ekstraordinært resultat før skat		352.897	-86.421
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		352.897	-86.421
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		352.897	-86.421
I alt		352.897	-86.421

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		160.250	201.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	160.250	201.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.606	239.687
Materielle anlægsaktiver i alt	3	178.606	239.687
Andre tilgodehavender		44.176	39.900
Udskudte skatteaktiver		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		164.176	159.900
Anlægsaktiver i alt		503.032	600.837
Fremstillede varer og handelsvarer		366.078	498.703
Varebeholdninger i alt		366.078	498.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		775.719	1.437.700
Andre tilgodehavender		0	676.226
Periodeafgrænsningsposter		36.814	20.982
Tilgodehavender i alt		812.533	2.134.908
Likvide beholdninger		152.763	38.389
Omsætningsaktiver i alt		1.331.374	2.672.000
AKTIVER I ALT		1.834.406	3.272.837

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		700.000	700.000
Overført resultat		-60.022	-412.919
Egenkapital i alt	4	639.978	287.081
Gæld til banker		457.866	907.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		459.436	1.333.782
Anden gæld		277.126	744.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.194.428	2.985.756
Gældsforpligtelser i alt		1.194.428	2.985.756
PASSIVER I ALT		1.834.406	3.272.837

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	1.026.323	1.784
Pensionsbidrag	91.345	95
Andre omkostninger til social sikring	25.621	78
	<u>1.143.289</u>	<u>1.957</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Software kr.
Kostpris primo	<u>1.457.475</u>
Tilgang	0
Afgang	-1.252.475
Kostpris ultimo	<u>205.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.325.407
Årets afskrivning	-41.000
Tilbageførsel vedrørende afgang	1.321.657
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-44.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>160.250</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.565.094
Tilgang	0
Afgang	-1.269.979
Kostpris ultimo	295.115
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-1.325.407
Årets afskrivning	-61.081
Tilbageførsel ved afgang	1.269.979
Af- og nedskrivning ultimo	-116.509
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.606

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	700.000	-412.919	287.081
Årets resultat		352.897	352.897
Egenkapital ultimo	700.000	-60.022	639.978

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, 776 tkr., er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Selskabet har udstedt skadesløsbreve på ialt 5.000 tkr. og 2.500 tkr., der giver virksomhedspant i selskabets lagre af fremstillede varer og handelsvarer samt driftsinventar og materiel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. Skadesløsbreve er deponeret til sikkerhed for kreditfaciliteter stillet af pengeinstitut.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Venture+ ApS, Jacobsmindevej 16, 3050 Humlebæk

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Venture+ ApS, Jacobsmindevej 16, 3050 Humlebæk

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Venture+ ApS, Jacobsmindevej 16, 3050 Humlebæk, cvr. nr. 26 68 29 91

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 1. mar 2013.